
"S

CORINTHIA
HOTEL

PRAGUE
CES 6116

Objednací list ČISIO:jCZ PRES/4/CES-6116/2022/56

Telefo

Vyřizu

Bankovní spojeni: ČNB Praha 1, uč

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1
Účet

www.m mr.cz

Poskytovatel: IHI Towers, s.r.o.
se sídlem: Kongresová 1655/1, 140 69, Praha 4,
IČO: 271 91 711

Bankovní spojení:

zastoupená: ádně zplnomocněným.

číslo Objednávky uveďte laskavě na faktuře

Rozpočtová skladba: 366100/5173/94/56

Předmět objednávky

Předmětem objednávky je zajištění ubytováni VlP hostů v rámci předsednictví České republiky v Radě
EU (CZ PRES) 2022. Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 12.11.2021 Smlouvu (číslo v CES 6116)
(dále též "Smlouva"), jejímž účelem je zajistit pro Objednatele služby dle specifikace uvedené ve
Smlouvě. Objednatel tímto v souladu se Smlouvou vyzývá Poskytovatele, aby mu poskytl Služby
specifikované níže v této Objednávce.

Specifikace objednaných služeb

Na základě Smlouvy ČES 6116 objednáváme celkem 46 dvoulůžkových pokojů v termínu od 9. 10.
2022 do 13. 10. 2022 (rozloženi pokojů na jednotlivé noci viz níže) v prostorách na adrese Kongresová
1655/1, 140 69, Praha 4.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR Stránka 1 z 3

Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111 CORINTHIA HOTEL PRAGUE
fax: +420 224 861 333 Kongresova 1 · 140 69, Praha 4 · Czech Republic
lČ: 66 00 22 22 Tel: +420 261 191 111 · Fax: "420 261 191 224

www.mmr.cz e-mail: sales.prague@corinthia.com l corinthia.com



"""W
G

ti

CORINTHIA
HOTEL

PRAGUE
ČES 6116

Cena služeb

Objednatel se zqvazuje zaplatit za tádňé a včas posKytňuté Služby objednané na základě této
Objednávky Cehu Služeb dohodnutou ve Smlouvě v celkové výši jednotkové ceny za pokoj:

Místního poplatku z pobytu: 50,00 KČ za osobu.

Cena služeb celkem: 145 494,00 KČ vč. DPH (140 844,00 Kč + 4650,00 Kč poplatek z pobytu).

Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti Smluvních stran, které nejsou upraveny v této Objednávce, se řidl Smlouvou.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR Stránka 2 z 3

Sta roměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861111 CORINTHIA HOTEL PRAGUE
fax: +420 224 861 333- Kongresova 1 · 140 69, Praha 4 · Czech Republic
lČ: 66 00 22 22 Tel: +420 261 191 111 · Fax: +420 261 191 224

www.mmr.cz e-mail: sales.prague@corinthia.com l corinthia.com



' W

á'ii:"

±Y:'·.

COR1NTHIA
HOTEL

PRAGUE
CES 6116

Není-li v této Objednávce stanoveno jinak, mají veškeré pojmy deňnované ve Smlouvě a použité v této
Objednávce, stejný význam jako v Smlouvě.

Poznámka k fakturaci:

Faktum prosi zašlete e-mailem na adresu kontaktní osoby
Do faktury se splatností 30 kalendářních dní, prosím uve e nazev: :

Zajištění služeb - poskytnutí ubytování a dalších služeb hostům v hotelu Corinthia Hotel Prague.

Pokud faktura nebude označena, nebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění. Pokud by došlo
z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodrženi termínu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci.
Nedílnou součástí objednávky jsou další ustanovení uvedená v závěru objednávky.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanoveni §28 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne 13. 9. 2022

ředitelka odboru projektového řízení
Ministerstvo pro místní rozvoj

Další ustanovení:

l) Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o ňnanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných výdajů, tj. Poskytovatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva financi, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a je pcvinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení
kontroly vztahující se k předmětu Smlouvy/dňčí objednávky a poskytnout jim při provádění kontroly
součinnost.

Akceptace objednávky Poskytovatelem služby: E

jméno oprávněné osoby: CCĚ

Podpis: I
,-,,g.

Datum:

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR nka 3z 3

Staroměstské náměstí 6
11015 Praha 1
tel.: +420 224 861111 CORINTHIA HOTEL PRAGUE
fax: +420 224 861 333 . Kongresova 1 · 140 69, Praha 4 · Czech Republic
IČ: 66 00 22 22 Tel: "420 261 191 111 · Fax: +420 261 191 224

www.mmr.cz e-mail: sales.prague@corinthia.com ! corinthia.com


